
AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA DE LOS BARROS

ANUNCIO de 15 de junio de 2010 por el que se hace pública la Oferta de
Empleo Público para el año 2009. (2010082289)

En virtud de las facultades que me confiere la vigente legislación sobre Régimen Local, y en
concreto el artículo 21.1.G de la Ley de Bases de Régimen Local.

He resuelto:

1.º Aprobar la Oferta de Empleo Público para el año 2009, conforme al presupuesto y la
plantilla aprobadas por el Pleno, en sesión ordinaria celebrada el 18 de junio de 2009, y
aprobación definitiva publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 21 de octu-
bre de 2009, la oferta que se concreta en la siguiente: 

Provincia: Badajoz.

Corporación: Santa Marta de los Barros.

Número de código territorial: 06121.

Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio de 2009 (aprobada por Resolución de
la Alcaldía de fecha 15 de junio de 2010).

FUCIONARIOS DE CARRERA

Grupo según el artículo 76 del Estatuto Básico del Empleado Público (Ley 7/2007, de 12 de
abril). C1. Clasificación: Escala Administración General, Subescala Administrativa, Denomina-
ción Administrativo. Número de vacantes: una.

Santa Marta de los Barros, a 15 de junio de 2010. El Alcalde-Presidente, JORGE VÁZQUEZ
MEJÍAS. 

AYUNTAMIENTO DE TALAYUELA

EDICTO de 15 de junio de 2010 sobre aprobación inicial de la modificación
puntual n.º 29 de las Normas Subsidiarias. (2010ED0347)

El Pleno de la Corporación en sesión celebrada el día 10 de junio de 2010 acordó aprobar
inicialmente la modificación puntual n.º 29 de las Normas Subsidiarias de Planeamiento
Municipal con el fin de modificar la normativa de usos del Suelo No Urbanizable para posibili-
tar la implantación de instalaciones generadoras de energías renovables de biomasa y la
instalación de plantas de curado de tabaco utilizando las mismas, disponiendo someter a

Martes, 29 de junio de 2010
16922NÚMERO 123


		2010-06-28T18:03:30+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




